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IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRAZIOSI-COGLIANI-MOSCARIELLO U135 F ASD SPARTA 3X100 PINNE S.T. 3.31,59 50 4

2 PUOPOLO-MIRRA-ADDONIZIO U135 F ASD SPARTA 3X100 PINNE S.T. 3.38,12 F.G. 4

3  BALDO- VOZA- SABIA U135  F ELYSIUM AGROPOLI 3X100 PINNE S.T. 3.47,56 46 2

4 PARISI - SENESE - DIGUIDA U135 F VARCHERA 3X100 PINNE S.T. 4.09,85 42 5

LO RUSSO-POLLASTRONE-LO RUSSO U135 F NEW SPORTING IN SSD ARL 3X100 PINNE S.T. 4.10,04 39 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MONDILLO-ARMLLINO-BONIFACIO O135  F ELYSIUM AGROPOLI 3X100 PINNE S.T. 4.24,78 50 1

2 DI SALVATORE-RENZONI-PALUMBO O135 F ASD SPARTA 3X100 PINNE S.T. 4.14,69 46 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SADA-TORTORA-PARELLA U135 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 3X100 PINNE 2.50,0 2.37,81 50 5

2 MORELLA-GAROFALO-MOSCARIELLO U135 M ASD SPARTA 3X100 PINNE S.T. 2.53,48 46 3

3 ROMANO-DELLI BOVI-COSTANTINI U135 M ICI SPORT 3X100 PINNE 2.40,0 2.54,11 42 4

4 INVERSO.-AMATO - MONACO U135  M ELYSIUM AGROPOLI 3X100 PINNE S.T. 2.56,53 39 7

5 FISCHETTI- SUOZZO- IZZO U135 M VARCHERA 3X100 PINNE 3.05,0 3.09,88 36 6

6 RADUAZZO-OPPIDO-UVA U135 M ASD SPARTA 3X100 PINNE S.T. 3.48,17 33 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1  DI PALMA-NAPOLI-MILANO O135  M ELYSIUM AGROPOLI 3X100 PINNE S.T. 3.01,34 50 6

2 ESPOSITO-RIO - DELL'ORTO O135 M VARCHERA 3X100 PINNE 4.00,0 3.04,46 46 8

3 PELOSI-CHIARADONNA-MOSCARIELLO O135 M ASD SPARTA 3X100 PINNE S.T. 3.30,14 42 7

4 FABBRICATORE-ROMANO-VOCCIA O135 M ICI SPORT 3X100 PINNE 2.55,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SILVERIO-INFANTE-PACIFICO-MARCIANO MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T. 1.56.58 50 5

2 GRELLA-BARRASSO-GRELLA-STANCO MISTA OCEANIKA NUOTO STURNO 4X50 PINNE 1.58,0 1.59,92 46 8

3 COGLIANESE- GIANNINI- STROLLO- GUIDA MISTA VARCHERA 4X50 PINNE S.T. 2.02.60 42 6

4 CRUGNALE-BARRASSO-MIRRA-PALUMBO MISTA ASD SPARTA 4X50MISTA S.T. ASS ASS

5 OLIVIERI- PETRONZIO-POLITO-COSTANTINI MISTA ICI SPORT 4X 50 MISTA 1.37,0 ASS ASS

6 PALMIERI-GRASSO-SORRENTINO-MUTO MISTA ASD SPARTA 4X50MISTA S.T. S.Q. 7

STAFFETTA 3X100 PINNE UNDER 135 - MASCHI (2'44'13")

STAFFETTA 3X100 PINNE OVER 135 - MASCHI (2'48'99")

STAFFETTA 4x50 MASTER  MISTA  ASSOLUTA

STAFFETTA 3X100 PINNE UNDER 135 - FEMMINE  (2'58''37")

STAFFETTA 3X100 PINNE OVER 135 - FEMMINE (3'49'02")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MOSCARIELLO FEDERICA 1995 M20 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.28,7 0.28,64 50 4

2 GRELLA MIRIANA 1997 M20 F OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.29,0 0.31,50 46 5

3 D‘ANGELO RAFFAELLA 1995 M20 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T 0.33,28 42 2

4 COGLIANI BEATRICE 1996 M20 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.32,7 0.33,35 39 7

5 GRELLA DENISE 1996 M20 F OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.32,0 0.33,78 36 6

6 MIRRA GIULIA 1995 M20 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.32,7 0.34,14 33 3

7 FERRARO ALESSIA 1995 M20 F NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.34,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PUOPOLO MONICA 1994 M25 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.30,4 0.30,07 50 5

2 DELLI BOVI BEATRICE 1992 M25 F ICI SPORT 50 PINNE 0.29,8 0.30,51 46 4

3 COGLIANESE FABIANA 1990 M25 F VARCHERA 50 PINNE 0.30,6 0.32,50 42 3

4 MUTO SERENA 1990 M25 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.32,4 0.32,75 39 6

5 SERRA FRANCESCA 1994 M25 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T 0.34,33 36 2

6 BARRETTA ROSY 1994 M25 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.35,0 0.35,62 33 2

7 SENESE SERENA 1990 M25 F VARCHERA 50 PINNE 0.36,0 0.37,60 30 4

8 POLLASTRONE ANGELICA 1992 M25 F NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.40,0 0.37,75 27 6

9 LO RUSSO MARIA 1992 M25 F NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.38,0 0.40,31 24 5

10 FRATINARDO GIORGIA 1992 M25 F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRAZIOSI ADRIANA 1989 M30 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.31,9 0.31,86 50 3

2 INFANTE GUENDALINA 1986 M30 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,0 0.32,85 46 2

3 MENNA ALESSANDRA 1986 M30 F OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE S.T 0.35,16 42 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SILVERIO ILENIA 1980 M35 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,10 0.31,36 50 8

2 SORRENTINO MARIAGRAZIA 1983 M35 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.32,8 0.32,65 46 7

3 ADDONIZIO FIORENTINA 1982 M35 F ASD SPARTA 50 PINNE S.T. 0.33,63 42 4

4 PALUMBO PINA 1984 M35 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.34,5 0.35,42 39 6

5 VIOLA ELIANA 1984 M35 F VARCHERA 50 PINNE 0.37,0 0.37,51 36 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BALDO MARIA 1975 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,1 0.33,76 50 5

2 BONIFACIO SIMONA 1976 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,0 0.34.01 46 3

3 SABIA CARMEN 1978 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,6 0.35,29 42 4

4 RENZONI IMMA 1978 M40 F ASD SPARTA 50 PINNE S.T. 0.37,82 39 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MONDILLO SIMONETTA 1972 M45 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,10 0.38.04 50 6

2 CALABRESE ANTONIETTA 1973 M45 F ASD SPARTA 50 PINNE S.T. ASS ASS

50 PINNE MASTER 30  (1989/1985) - femmine (00' 00")(26''83)

50 PINNE MASTER 35 (1984/1980) - femmine (00' 00")(28''78)

50 PINNE MASTER 40 (1979/1975) - femmine (00' 00")(23''62)

50 PINNE MASTER 20 (1999/1995) - FEMMINE (00' 00")(00''00)

50 PINNE MASTER 25 (1994/1990) - FEMMINE (00' 00")(24''86)

50 PINNE MASTER 45 (1974/1970) - femmine (00' 00")(26''78)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ARMELLINO ANGELA PIA 1968 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.37,1 0.37,69 50 3

2 BOCCHETTO ANTONELLA 1969 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.38,1 0.38,01 46 2

3 APICELLA MARIA 1966 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,6 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1  MINICHILLO  FRANCA 1964 M55 F GHIMNASTIRION 50 PINNE 0.37,0 0.37,68 50 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI SALVATORE MARIA MADDALENA 1957 M60 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.37,7 0.38,26 50 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI LEO DAVIDE 1996 M20 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.28,0 0.23,51 50 2

2 MORELLA ERNESTO 1999 M20 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.23,9 0.24,69 46 5

3 BARRASSO IVAN 1999 M20 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.25,0 0.28,17 42 4

4 STANCO CHRISTIAN 1998 M20 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.25,4 0.28,76 39 3

5 LUNGARIELLO GIUSEPPE 1996 M20 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.30,0 0.29.05 36 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PALMIERI AMATO 1991 M25 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.22,8 0.21,71 50 5

2 DELLI BOVI CHRISTIAN 1993 M25 M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,4 0.23,22 46 4

3 MOSCARIELLO UMBERTO 1991 M25 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.24,4 0.24,50 42 6

4 MONACO ANTONIO 1993 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.25,1 0.25,19 39 3

5 GRASSO NOE' 1991 M25 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.25,7 0.26,13 36 7

6 IZZO LUDOVICO 1991 M25 M VARCHERA 50 PINNE 0.27,0 0.27,14 33 2

7 COLAMARCO VINCENZO 1991 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.27,10 0.27,72 30 8

8 GUIDA CARMINE 1991 M25 M VARCHERA 50 PINNE 0.28,0 0.28.84 27 1

9 SALERNO MICHELE 1991 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,2 0.31,00 24 7

10 STABILE CARMINE 1993 M25 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0 0.31,21 22 8

11 UVA CARLO 1990 M25 M ASD SPARTA 50 PINNE S.T. 0.32,14 20 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 FISCHETTI ANDREA 1989 M30 M VARCHERA 50 PINNE 0.24,6 0.23,20 50 4

2 SADA LUIGI M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE S.T. 0.23,64 46 7

3 GAROFALO RAFFAELE 1987 M30 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.25,5 0.25,34 42 6

4 VORIA ROBERTO 1989 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.27,1 0.27,04 39 3

5 CARPINELLI STEFANO 1985 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,1 0.28,31 36 7

6 PINTO PIERUMBERTO 1988 M30 M VARCHERA 50 PINNE 0.29,0 0.29,72 33 2

7 OPPIDO PASQUALE 1987 M30 M ASD SPARTA 50 PINNE S.T. 0.30,45 30 8

8 RADUAZZO MICHELE 1986 M30 M ASD SPARTA 50 PINNE S.T. 0.38,71 27 1

9 VISCO ALFONSO 1988 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,6 ASS ASS

10 PERROTTA PATRICK 1988 M30 M VARCHERA 50 PINNE 0.25,1 ASS ASS

INVERSO ANDREA 1988 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.24'9 S.Q 5

50 PINNE MASTER 55 (1964/1960) - femmine (00' 00")(31''53)

50 PINNE MASTER 60 (1959/1955) - femmine (00' 00")(37''83)

50 PINNE MASTER 70 (1949 <) - femmine (00' 00")(00''00)

50 PINNE MASTER 20 (1999/1995) - maschi (00' 00")(00''00)

50 PINNE MASTER 30 (1989/1985) - maschi (00' 00")(22''97)

50 PINNE MASTER 25 (1994/1990) - maschi (00' 00")(21"43)

50 PINNE MASTER 50 (1969/1965) - femmine (00' 00")(28''04)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PACIFICO LUCIANO 1983 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.25,6 0.26,39 50 4

2 PACIFICO GIANLUIGI 1984 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,1 0.28,03 46 3

3 CILMO VALERIO 1981 M35 M VARCHERA 50 PINNE 0.34,0 0.28,05 42 6

4 CARPINELLI GENNARO 1982 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,3 0.28,55 39 5

5 CICCONE ANTONIO 1981 M35 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE S.T. 0.40,86 36 2

6 ALFANO MASSIMILIANO 1983 M35 M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,8 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DELL'ORTO  ANDREA 1976 M40 M VARCHERA 50 PINNE 0.26,0 0.26,36 50 5

2 MARCIANO CRISTIAN 1976 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,6 0.26,99 46 3

3 TOTI BIAGIO 1976 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.27,1 0.27,36 42 2

4 AMATO CARMINE 1977 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.25,1 0.27,45 39 4

5 SUOZZO ROMEO 1976 M40 M VARCHERA 50 PINNE 0.26,1 0.28,47 36 6

6 COSTANTINI ALESSANDRO M40 M ICI SPORT 50 PINNE 0.27,0 0.29,37 33 7

7 STROLLO  GIUSEPPE 1978 M40 M VARCHERA 50 PINNE 0.29,0 0.29,77 30 8

8 DEL SORDO NICOLINO 1975 M40 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.32,0 0.30,97 27 1

9 BARRASSO MAURO 1978 M40 M ASD SPARTA 50 PINNE S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SABATINO NAPOLI 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.25,6 0.25,59 50 4

2 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,9 0.26,80 46 5

3 ESPOSITO ELISEO 1973 M45 M VARCHERA 50 PINNE 0.29,0 0.28,02 42 3

4 MILANO TOMMASO 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,6 0.28,83 39 6

5 CERNERA LUIGI 1970 M45 M VARCHERA 50 PINNE 0.36,0 0.29,40 36 1

6 CRUGNALE ROCCO 1973 M45 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.29,5 0.29,44 33 7

7 VITAGLIANO RAFFAELE 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,12 0.30,98 30 8

8 BARONE FRANCESCO 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,1 0.32,88 27 2

9 CAPUANO MARIO 1970 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,4 0.35,70 24 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROMANO GIUSEPPE 1967 M50 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0 0.25,24 50 5

2 DI BIASI ANTONIO 1968 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,8 0.28,64 46 2

3 DANISO SALVATORE 1967 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,4 0.28,86 42 3

4 RIO VINCENZO 1968 M50 M VARCHERA 50 PINNE 0.25,0 0.28,98 39 6

5 PELOSI DANIELE 1969 M50 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.28,5 0.29,16 36 7

6 POLITO MIRKO 1966 M50 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0 0.29,20 33 8

7 GIULIANO GIOVANNI 1966 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0,28,1 0.31,49 30 4

8 MARCIELLO FRANCESCO 1968 M50 M VARCHERA 50 PINNE S.T. 0.32,60 27 1

9 DEL GALDO MATTEO 1966 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,1 0.33,63 24 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.25,5 0.25,02 50 5

2 MOSCARIELLO BALDOVINO 1964 M55 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.30,3 0.29,40 46 4

3 PESCE FRANCESCO 1962 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,1 0.32,44 42 3

4 LULLO MACARIO 1963 M55 M VARCHERA 50 PINNE 0.38,0 0.50,32 39 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CHIARADONNA LUCIO 1958 M60 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.33,8 0.34,47 50 2

2 CARILLO CARMINE 1959 M60 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.40,0 0.46,58 46 1

50 PINNE MASTER 50 (1969/1965)- maschi (00' 00")(24''47)

50 PINNE MASTER 55 (1964/1960) - maschi (00' 00")(24''22)

50 PINNE MASTER 60 (1959/1955) - maschi (00' 00")(26'95'')

50 PINNE MASTER 35 (1984/1980) - maschi (00' 00")(23''06)

50 PINNE MASTER 40 (1979/1975)- maschi (00' 00")(21''42)

50 PINNE MASTER 45 (1974/1970) - maschi (00' 00")(22''20)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ERRICO BRUNO 1953 M65 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,0 0.29,76 50 3

2 POSITANO UMBERTO 1954 M65 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,5 0.35,53 46 4

3 POLLICE NUNZIO 1954 M65 M GHIMNASTIRION 50 PINNE 0.40,0 0.37,92 42 5

4 NICOTERA FERDINANDO 1950 M65 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.47,5 0.42,17 39 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DELVECCHIO MICHELE                  1930 M70 M GHIMNASTIRION 50 PINNE 0.50,0 ASS 6

50 PINNE MASTER 65  (1954/1950) -MASCHI  (00' 00")(30'27'')

50 PINNE MASTER 70  (1949 <) -MASCHI  (00' 00") (31' 96")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRELLA DENISE 1996 M20 F OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.12,0 1.14,18 50 5

2 COGLIANI BEATRICE 1996 M20 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.12,1 1.15,38 46 4

3 D‘ANGELO RAFFAELLA 1995 M20 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T 1.17,44 42 2

4 MIRRA GIULIA 1995 M20 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.15,8 1.18,19 39 3

5 FERRARO ALESSIA 1995 M20 F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.20,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DELLI BOVI BEATRICE 1992 M25 F ICI SPORT 100 PINNE 1.10,0 1.08,14 50 4

2 COGLIANESE FABIANA 1990 M25 F VARCHERA 100 PINNE 1.10,2 1.12,49 46 5

3 MUTO SERENA 1990 M25 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.15,0 1.13,07 42 3

4 SERRA FRANCESCA 1994 M25 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T 1.16,62 39 1

5 GIANNINI DEBORA 1991 M25 F VARCHERA 100 PINNE 1.12,0 1.16,70 36 6

6 BARRETTA ROSY 1994 M25 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.15,5 1.17,16 33 7

7 POLLASTRONE ANGELICA 1992 M25 F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.27,0 1.25,95 30 8

8 LO RUSSO MARIA 1992 M25 F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.30,0 1.28,62 27 1

9 FRATINARDO GIORGIA 1992 M25 F ICI SPORT 100 PINNE S.T. ASS ASS

10 LO RUSSO FRANCESCA 1991 M25 F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.24,0 S.Q. 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRAZIOSI ADRIANA 1989 M30 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.12,6 1.12,37 50 7

2 INFANTE GUENDALINA 1986 M30 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.16,7 1.15,46 46 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PETRELLI CHIARA 1980 M35 F ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 1.09,0 1.08,65 50 4

2 SILVERIO ILENIA 1980 M35 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.09,08 46 7

3 SORRENTINO MARIAGRAZIA 1983 M35 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.13,8 1.10,81 42 5

4 ADDONIZIO FIORENTINA 1982 M35 F ASD SPARTA 100 PINNE S.T. 1.11,86 39 2

5 PALUMBO PINA 1984 M35 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.21,2 1.19,78 36 3

6 PARISI NUNZIA 1984 M35 F VARCHERA 100 PINNE 1.20,0 1.22,54 33 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VOZA MADDALENA 1979 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.20,1 1.14,20 50 1

2 BALDO MARIA 1975 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.10,0 1.15,54 46 3

3 SABIA CARMEN 1978 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.13,4 1.21,64 42 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI GUIDA MARISA 1970 M45 F VARCHERA 100 PINNE 1.20,0 1.23,12 50 4

2 MONDILLO SIMONETTA 1972 M45 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.10,1 1.24,29 46 5

3 CALABRESE ANTONIETTA 1973 M45 F ASD SPARTA 100 PINNE S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ARMELLINO ANGELA PIA 1968 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.18,1 1.34,79 50 6

2 APICELLA MARIA 1966 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.16,3 ASS ASS

100 PINNE MASTER 30  (1989/1985) - femmine (00' 00")(1'00''70)

100 PINNE MASTER 35 (1984/1980) - femmine (00' 00")(1'03''94)

100 PINNE MASTER 40 (1979/1975) - femmine (00' 00")(50''86)

100 PINNE MASTER 45 (1974/1970) - femmine (00' 00")(58''86)

100 PINNE MASTER 50 (1969/1965) - femmine (00' 00")(1'01''46)

100 PINNE MASTER 20  (1999/1995) - FEMMINE (00' 00")(00''00)

100 PINNE MASTER 25  (1994/1990) - FEMMINE (00' 00")('52''73)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MINICHILLO FRANCA 1964 M55 F GHIMNASTIRION 100 PINNE 1.25,0 1.24,83 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI SALVATORE MARIA MADDALENA 1957 M60 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.27,8 1.27,17 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MORELLA ERNESTO 1999 M20 M ASD SPARTA 100 PINNE 0.55,8 0.53,87 50 4

2 DI LEO DAVIDE 1996 M20 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 1.00,0 0.53,95 46 2

3 STANCO CHRISTIAN 1998 M20 M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 0.58,0 1.04,70 42 3

4 LUNGARIELLO GIUSEPPE 1996 M20 M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.15,0 1.07,36 39 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DELLI BOVI CHRISTIAN 1993 M25 M ICI SPORT 100 PINNE 0.51,5 0.51,11 50 4

2 MOSCARIELLO UMBERTO 1991 M25 M ASD SPARTA 100 PINNE 0.55,6 0.55,38 46 5

3 IZZO LUDOVICO 1991 M25 M VARCHERA 100 PINNE 1.05,0 0.59,22 42 7

4 COLAMARCO VINCENZO 1991 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.05,10 1.01,75 39 3

5 GRASSO NOE' 1991 M25 M ASD SPARTA 100 PINNE 1.01,0 1.01,97 36 6

6 STABILE CARMINE 1993 M25 M ICI SPORT 100 PINNE 1.10,0 1.11,44 33 8

7 SALERNO MICHELE 1991 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.10,3 1.13,79 30 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SADA LUIGI M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE S.T. 0.52,79 50 7

2 GAROFALO RAFFAELE 1987 M30 M ASD SPARTA 100 PINNE 0.58,8 0.57,17 46 6

3 INVERSO ANDREA 1988 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.57,1 0.57,51 42 5

4 FISCHETTI ANDREA 1989 M30 M VARCHERA 100 PINNE 0.55,2 0.59,76 39 4

5 PINTO PIERUMBERTO 1988 M30 M VARCHERA 100 PINNE 1.10,2 1.05,02 36 2

6 CARPINELLI STEFANO 1985 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.07,2 1.05,67 33 3

7 VISCO ALFONSO 1988 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.07,4 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PACIFICO LUCIANO 1983 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.59,1 1.04,25 50 7

2 MOSCATO GIULIO 1981 M35 M VARCHERA 100 PINNE 1.10,0 1.04,97 46 5

3 CARPINELLI GENNARO 1982 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.05,1 1.09,24 42 6

4 ALFANO MASSIMILIANO 1983 M35 M ICI SPORT 100 PINNE 0.52,5 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DELL'ORTO  ANDREA 1976 M40 M VARCHERA 100 PINNE 1.00,0 0.57,11 50 5

2 AMATO CARMINE 1977 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.59,5 0.58,26 46 4

3 SUOZZO ROMEO 1976 M40 M VARCHERA 100 PINNE 1.08,6 1.02,27 42 7

4 MARCIANO CRISTIAN 1976 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.03,1 1.03,64 39 3

5 COSTANTINI ALESSANDRO M40 M ICI SPORT 100 PINNE 1.09,0 1.05,96 36 2

6 ADINOLFI VINCENZO 1979 M40 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 1.00,0 1.08,39 33 6

100 PINNE MASTER 35 (1984/1980) - maschi (00' 00")(52''19)

100 PINNE MASTER 40 (1979/1975)- maschi (00' 00")(48''14)

100 PINNE MASTER 55 (1964/1960) - femmine (00' 00")(1'10'37'')

100 PINNE MASTER 60 (1959/1955) - femmine (00' 00")(1'30'13")

100 PINNE MASTER 20 (1999/1995) - maschi (00' 00")(00''00)

100 PINNE MASTER 30 (1989/1985) - maschi (00' 00")(50''53)

100 PINNE MASTER 25 (1994/1990) - maschi (00' 00")(47''80)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SABATINO NAPOLI 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.57,5 0.58,22 50 4

2 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.03,7 1.01,00 46 7

3 CAPPELLETTI FABIO 1974 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 1.03,0 1.02,22 42 6

4 CERNERA LUIGI 1970 M45 M VARCHERA 100 PINNE 1.20,0 1.05,45 39 8

5 BARONE FRANCESCO 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1,12,1 1.08,14 36 5

6 CAPUANO MARIO 1970 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.09,3 1.09,27 33 3

7 VITAGLIANO RAFFAELE 1972 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T. 1.12,69 30 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROMANO GIUSEPPE 1967 M50 M ICI SPORT 100 PINNE 0.56,0 0.56,68 50 4

2 RIO VINCENZO 1968 M50 M VARCHERA 100 PINNE 0.58,0 1.04,23 46 5

3 PELOSI DANIELE 1969 M50 M ASD SPARTA 100 PINNE 1.07,4 1.06,96 42 6

4 POLITO MIRKO 1966 M50 M ICI SPORT 100 PINNE 1.12,0 1.10,53 39 3

5 SCANNAPIECO  ANTONIO                        1969 M50 M GHIMNASTIRION 100 PINNE 1.20,0 1.13,75 36 2

6 MARCIELLO FRANCESCO 1968 M50 M VARCHERA 100 PINNE S.T. 1.15,60 33 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

PESCE FRANCESCO 1962 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T 1.18,02 50 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CARILLO CARMINE 1959 M60 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.40,0 1.34,74 50 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ERRICO BRUNO 1953 M65 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.12,1 1.06,81 50 5

2 POSITANO UMBERTO 1954 M65 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.09,7 1.21,27 46 6

3 POLLICE NUNZIO 1954 M65 M GHIMNASTIRION 100 PINNE 1.20,0 1.31,50 42 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DELVECCHIO MICHELE                      1930 M70 M GHIMNASTIRION 100 PINNE 1.40,0 ASS 7

100 PINNE MASTER 45 (1974/1970) - maschi (00' 00")(49''46)

100 PINNE MASTER 50 (1969/1965)- maschi (00' 00")(52''56)

100 PINNE MASTER 55 (1964/1960) - maschi (00' 00")(53''18)

100 PINNE MASTER 60 (1959/1955)- maschi (00' 00")(1'00'52'')

100 PINNE MASTER 65 (1954/1950)- maschi (00' 00")(1'10' 98")

100 PINNE MASTER 70 (1949 < )- maschi (00' 00")(1'16''17)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRELLA MIRIANA 1997 M20 F OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE 2.32,0 2.32,47 50 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PUOPOLO MONICA 1994 M25 F ASD SPARTA 200 PINNE S.T. 2.39,75 50 3

2 LO RUSSO FRANCESCA 1991 M25 F NEW SPORTING IN SSD ARL 200 PINNE 3.10,0 2.53,07 46 4

3 SENESE SERENA 1990 M25 F VARCHERA 200 PINNE 3.06,0 3.01,09 42 5

4 GIANNINI DEBORA 1991 M25 F VARCHERA 200 PINNE 2.25,0 4.07,82 39 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MENNA ALESSANDRA 1986 M30 F OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE S.T. 2.54,90 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PETRELLI CHIARA 1980 M35 F ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200 PINNE S.T. 2.32,71 50 2

2 PARISI NUNZIA 1984 M35 F VARCHERA 200 PINNE 3.05,0 3.00,31 46 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VOZA MADDALENA 1979 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.48,5 2.50,71 50 5

2 BONIFACIO SIMONA 1976 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.43,6 2.56,68 46 6

3 RENZONI IMMA 1978 M40 F ASD SPARTA 200 PINNE S.T. 3.30,95 42 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI GUIDA MARISA 1970 M45 F VARCHERA 200 PINNE 3.05,0 3.08,75 50 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BOCCHETTO ANTONELLA 1969 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T. 3.27,54 50 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PALMIERI AMATO 1991 M25 M ASD SPARTA 200 PINNE S.T. 1.57,05 50 3

2 MONACO ANTONIO 1993 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T. 2.16,63 46 4

3 GUIDA CARMINE 1991 M25 M VARCHERA 200 PINNE 2.23,0 2.19,98 42 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PARRELLA LUCA 1987 M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200 PINNE 2.00,0 1.57,83 50 7

2 VORIA ROBERTO 1989 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.15,1 2.32,95 46 6

3 PERROTTA PATRICK 1988 M30 M VARCHERA 200 PINNE 2.10,0 ASS ASS

200 PINNE MASTER 50(1969/1965) - femmine (00' 00")(2'29''92)

200 PINNE MASTER 25 (1994/1990) - maschi (00' 00")(2'01''24)

200 PINNE MASTER 30 (1989/1985) - maschi (00' 00")(1'56''52)

200 PINNE MASTER 45 (1974/1970) - femmine (00' 00")(2'07''42)

200 PINNE MASTER 25  (1994/1990) - femmine (00' 00")(1'56'33)

200 PINNE MASTER 30  (1989/1985) - femmine (00' 00")(2'41''81)

200 PINNE MASTER 35 (1984/1980) - femmine (00' 00")(2'29''85)

200 PINNE MASTER 40 (1979/1975) - femmine (00' 00")(1'57''82)

200 PINNE MASTER 20 (1999/1995) - femmine (00' 00")(00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PACIFICO GIANLUIGI 1984 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.30,6 2.20,82 50 4

2 MOSCATO GIULIO 1981 M35 M VARCHERA 200 PINNE 2.35,0 2.30,49 46 6

3 CILMO VALERIO 1981 M35 M VARCHERA 200 PINNE 2.32,0 2.37,97 42 5

4 CICCONE ANTONIO 1981 M35 M OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE S.T. 3.30,40 39 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TOTI BIAGIO 1976 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.20,1 2.22,24 50 2

2 ADINOLFI VINCENZO 1979 M40 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200 PINNE 2.15,0 2.22,63 46 3

3 STROLLO  GIUSEPPE 1978 M40 M VARCHERA 200 PINNE 2.12,0 2.25,27 42 4

4 DEL SORDO NICOLINO 1975 M40 M OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE S.T 2.42,77 39 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CAPPELLETTI FABIO 1974 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200 PINNE 2.20,0 2.16,26 50 8

2 ESPOSITO ELISEO 1973 M45 M VARCHERA 200 PINNE 2.47,0 2.22,84 46 6

3 MILANO TOMMASO 1971 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.29,7 2.29,16 42 7

4 CRUGNALE ROCCO 1973 M45 M ASD SPARTA 200 PINNE S.T. 2.30,65 39 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DANISO SALVATORE 1967 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T 2.37,05 50 1

2  SCANNAPIECO  ANTONIO                    1969 M50 M GHIMNASTIRION 200 PINNE 2.40,0 2.37,96 46 4

3 DI BIASI ANTONIO 1968 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.40,1 2.43,10 42 3

4 GIULIANO GIOVANNI 1966 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.30,7 2.49,01 39 5

5 DEL GALDO MATTEO 1966 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T 3.12,18 36 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200 PINNE 2.12,0 2.04,09 50 7

2 LULLO MACARIO 1963 M55 M VARCHERA 200 PINNE 2.53,0 3.32,71 46 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CHIARADONNA LUCIO 1958 M60 M ASD SPARTA 200 PINNE S.T. 2.48,12 50 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

200 PINNE MASTER 40 (1979/1975)- maschi (00' 00")(1'50''10")

200 PINNE MASTER 35 (1984/1980) - maschi (00' 00")(1'59''93)

200 PINNE MASTER 45 (1974/1970) - maschi (00' 00")(1'51''95)

200 PINNE MASTER 50 (1969/1965)- maschi (00' 00")(2'03''01)

200 PINNE MASTER 60 (1959/1955) - maschi (00' 00")(2'16'13)

200 PINNE MASTER 65 (1954/1950)- maschi (00' 00")(2'41''96)

200 PINNE MASTER 70 (1949 < )- maschi (00' 00") (2'47''59")

200 PINNE MASTER 55 (1964/1960)- maschi (00' 00")(2'08''88)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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CENTRO SPORTIVO  ELYSIUM

AGROPOLI - 02 GIUGNO 2019



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 MANNA-MATARAZZO-MAROTTA-LULLO 1 F VARCHERA 4X100 PINNE 4.43,0 4.10,93 50 3

2 DI PALMA-RADANO-CERULLO-SICA 1 F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. ASS ASS

3 RIZZO-TAVANO-GRANESE-POLITO 1 F ICI SPORT 4X100 PINNE 3.50,0 ASS ASS

4 MASTROGIACOMO-DI MAIO-MERINO-INCARNATO 1 F ORATORIO ISSA 4X100 PINNE S.T. SQ 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 GRIPPA--RIZZO-AVALLON-VERDOLIVA 1 M ICI SPORT 4X100 PINNE 3.50,0 4.12,32 50 6

2 ALFANO-DE CARLUCCIO-CHIACCHIO-ROMANO 1 M PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PINNE S.T. 4.39,48 46 5

3 CENNAMO-VALLETTA-RUSSO-RADICELLA 1 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 SICA-PAGLIUCA-FERRAIULO-RADICELLA 1 MIX ELYSIUM AGROPOLI 4X50 MX S.T. 1.48,47 50 2

2 RIZZO-GRANESE -STABILE-LAMBIASE 1 MIX ICI SPORT 4X50 MX 1.39,0 2.02,06 46 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 PASCALE-CERULLO-RUSSO-IANNIELLO 1 F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 NP MX S.T. 1.50,68 50 5

2 TRILLO-SABATO-D'ELIA-BELMONTE 1 F ASD SPARTA 4X50 NP MX S.T. 2.00,50 46 4

3 GRANESE -POLITO-RIZZO -TAVANO 1 F ICI SPORT 4X50 NP MX 1.27,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 VUOCOLO- DI FLORIO-MARCIELLO- CRUOGLIO 1 M VARCHERA 4X50 NP MX 1.30,0 1.45,14 50 6

2 CARDONE-RADANO-GAUDIANI-CERRUTO 1 M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 NP MX S.T. ASS ASS

3 GRIPPA-POLITO-VERDOLIVA-VASSALLO 1 M ICI SPORT 4X50 NP MX 1.26,0 ASS ASS

STAFFETTA 4X100 1°CATEGORIA (2006/2007) - FEMMINE (3"48'50)

STAFFETTA 4X100 1°CATEGORIA (2006/2007) -MASCHI (3"38'56)

STAFFETTA 4X50 NP MISTA 1°CATEGORIA (2006/2007) (2M/2F)(1'34'94)

STAFFETTA 4X50 1°CATEGORIA (2006/2007)(2P/2NP)- FEMMINE(1'41''05)

STAFFETTA 4X50 1°CATEGORIA (2006/2007)(2P/2NP)- MASCHI(1'39''10)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 POLITO SILVANA 2006 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.24,0 0.24,68 50 5

2 LUCIANO VALENTINA 2007 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.26,0 0.25,71 46 7

3 RIZZO MARIADILETTA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.25,1 0.26,48 42 6

4 BERTOLINI GIORGIA 2006 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.24,0 0.26,52 39 4

5 MAROTTA GIORGIA 2006 1 F VARCHERA 50 PINNE 0.28,0 0.26,94 36 5

6 GRANESE ANNARITA 2006 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.25,7 0.27,58 33 3

7 SERAFINO GAIA 2006 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.26,9 0.27,62 30 2

8 TRILLO PAOLA 2006 1 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.27,5 0.27,65 27 4

9 MELCHIONDA SOFIA 2006 1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.28,1 0.27,82 24 6

10 IANNIELLO REBECCA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.27,5 0.27,87 22 1

11 LORUSSO AURORA 2008 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE S.T. 0.27,92 F.G. 3

12 MATARAZZO FRANCECSA 2006 1 F VARCHERA 50 PINNE 0.28,8 0.28,50 20 3

13 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,7 0.29,23 18 8

14 MASTROGIACOMO SERENA 2006 1 F ORATORIO ISSA 50 PINNE 0.30,1 0.29,36 16 3

15 PAGLIUCA ROBERTA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,0 0.29,47 14 4

16 CERULLO FRANCESCA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,6 0.29,76 12 2

17 RIZZO DENISE 2007 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.27,0 0.29,96 10 8

18 ROSELLA ROSA 2006 1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.31,5 0.30,00 8 1

19 D'ELIA CAMILLA 2006 1 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.29,9 0.30,16 7 1

20 DE SIMONE MADDALENA 2007 1 F VARCHERA 50 PINNE 0.36,0 0.30,17 6 7

21 MANNA FRANCECSA 2006 1 F VARCHERA 50 PINNE 0.30,8 0.30,38 5 2

22 CERNELLI ROSAMARIA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,0 0.30,74 4 4

23 ACIERNO LUISA 2006 1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.29,6 0.30,77 3 7

24 DI MAIO FRANCESCA 2006 1 F ORATORIO ISSA 50 PINNE 0.30,2 0.31,33 2 7

25 PISANI SIMONA 2007 1 F VARCHERA 50 PINNE 0.48,0 0.31,92 1 4

26 SABATO CHIARA 2007 1 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.30,0 0.32,24 1 6

27 BELMONTE MICHELLE 2007 1 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.31,4 0.32,38 1 8

28 CAPECE MIRIAM 2008 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE S.T. 0.33,02 F.G. 6

29 MERINO MARIA 2006 1 F ORATORIO ISSA 50 PINNE 0.33,1 0.33,44 1 6

30 INCARNATO GIULIA 2006 1 F ORATORIO ISSA 50 PINNE 0.34,8 0.34,08 1 3

31 FERRARA CARMEN 2007 1 F GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.55,0 0.37,12 1 5

32 RUSSO RAFFAELLA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,9 ASS ASS

33 DI PALMA DENISE 2007 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,5 ASS ASS

34 PENNA GIULIA 2007 1 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.32,7 ASS 5

35 PASCALE GIULIANNA 2007 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,0 SQ 5

50 PINNE 1°CATEGORIA (2006/2007) - FEMMINE  (28"60)(23"91)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VALLETTA FRANCESCO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.23,1 0.23,71 50 5

2 VUOCOLO MATTIA 2006 1 M VARCHERA 50 PINNE 0.23,0 0.23,73 46 4

3 PUNELLA MATTIA 2006 1 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.25,0 0.24,38 42 3

4 ROMANO CRISTIAN 2006 1 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.24,0 0.25,08 39 6

5 CERIELLO MICHELE 2006 1 M ORATORIO ISSA 50 PINNE 0.25,0 0.25,33 36 8

6 CLEMENTE LUIGI 2007 1 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.26,3 0.25,75 33 2

7 MARCIELLO ANTONIO F. 2006 1 M VARCHERA 50 PINNE 0.25,0 0.25,85 30 2

8 MAIETTA SALVATORE 2007 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.26,2 0.25,93 27 3

9 MALANGONE ARMANDO 2007 1 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.25,0 0.25,95 24 7

10 GORRASI MANUEL 2006 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.25,6 0.26,16 22 1

11 CRUOGLIO FLAVIO 2006 1 M VARCHERA 50 PINNE 0.30,0 0.26,18 20 4

12 ACIERNO LUIGI 2006 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.27,0 0.26,25 18 1

13 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,3 0.26,54 16 7

14 DI FLORIO GOFFREDO 2006 1 M VARCHERA 50 PINNE 0.28,0 0.27,07 14 4

15 SOLARO DONATO 2006 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.26,0 0.27,17 12 6

16 GRIPPA DANIELE 2006 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.26,0 0.27,21 10 5

17 AVALLONE MICHELE 2007 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.26,0 0.27,43 8 4

18 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,5 0.28,07 7 5

19 RIZZO EMANUELE 2006 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.27,0 0.28,39 6 8

20 RUSSO GIANCARLO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,4 0.28,60 5 6

21 DI TALIA ANDREA 2007 1 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.31,1 0.29,50 4 3

22 GUARRACINO LUCA 2007 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.29,5 0.29,87 3 8

23 ROMANO NOBILE 2007 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,9 0.30,13 2 2

24 NAPOLI VINCENZO 2007 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,0 0.30,33 1 8

25 LAMBIASE NICOLA 2007 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,8 0.30,45 1 6

26 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,0 0.30,59 1 5

27 POLITO LEONARDO 2007 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0 0.30,74 1 1

28 STABILE LUIGI 2007 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0 0.30,86 1 3

29 ALFANO NICOLA 2007 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,0 0.31,11 1 2

30 MARINO IVAN 2006 1 M GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.48,0 0.31,20 1 4

31 PENTA CESARE MARIA 2007 1 M ASD SPARTA 50 PINNE S.T. 0.31,99 1 2

32 STRIANESE RUBEN 2006 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,8 0.32,27 1 7

33 VASSALLO SANTE 2006 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0 0.32,82 1 7

34 LIPARULO GIUSEPPE 2007 1 M GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.55,0 0.35,54 1 3

35 SABATINO GABRIELE 2007 1 M GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.53,0 0.37,99 1 6

36 GILARDI EMANUELE 2007 1 M GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.59,0 0.39,11 1 7

37 CATILINO GUIDO 2007 1 M GINNIC SPORT CENTER 50 PINNE 0.50,0 0.39,58 1 5

38 CENNAMO FRANCESCO 2007 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.38,7 ASS 1

50 PINNE 1°CATEGORIA (2006/2007) -MASCHI (28"00)(22"82)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 LULLO CHIARA 2006 1 F VARCHERA 50 NP 0.26,0 0.26,79 50 6

2 BERTOLINI GIORGIA 2006 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 NP 0.24,0 0.27,39 46 4

3 CRISTIANO ALESSANDRA 2006 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 NP 0.26,0 0.27,48 42 5

4 GRANESE ANNARITA 2006 1 F ICI SPORT 50 NP 0.26,8 0.27,66 39 3

5 LORUSSO AURORA 2008 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 NP S.T. 0.27,84 36 1

6 TRILLO PAOLA 2006 1 F ASD SPARTA 50 NP 0.28,0 0.28,28 33 7

7 SABATO CHIARA 2007 1 F ASD SPARTA 50 NP 0.30,0 0.31,89 30 2

8 CAPECE MIRIAM 2008 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 NP S.T. 0.41,07 27 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 VERDOLIVA ANTONIO 2006 1 M ICI SPORT 50 NP 0.21,0 0.22,36 50 4

2 PUNELLA MATTIA 2006 1 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 NP 0.24,0 0.24,77 46 5

3 DI TALIA ANDREA 2007 1 M ASD SPARTA 50 NP 0.28,6 0.28,25 42 7

4 DI FLORIO GOFFREDO 2006 1 M VARCHERA 50 NP 0.28,0 0.29,56 39 3

5 LAMBIASE NICOLA 2007 1 M ICI SPORT 50 NP 0.27,0 0.31,15 36 6

6 STRIANESE RUBEN 2006 1 M ICI SPORT 50 NP 0.31,0 0.33,10 33 5

7 DI LEONE GIUSEPPE 2007 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.36,4 0.34,25 30 6

8 VASSALLO SANTE 2006 1 M ICI SPORT 50 NP 0.30,0 0.34,88 27 4

9 GIORDANO STEFANO 2007 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T. ASS 3

10 MARANDINO AURELIO 2007 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.35,7 ASS ASS

11 ORLOTTI CARMINE 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.33,2 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 POLITO SILVANA 2006 1 F ICI SPORT 100 PINNE 0.54,0 0.56,23 50 5

2 LUCIANO VALENTINA 2007 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.58,0 0.58,22 46 3

3 RIZZO MARIADILETTA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.58,5 0.58,51 42 7

4 SERAFINO GAIA 2006 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.00,0 1.00,23 39 1

5 MAROTTA GIORGIA 2006 1 F VARCHERA 100 PINNE 0.58,0 1.01,07 36 6

6 IANNIELLO REBECCA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.01,2 1.02,34 33 4

7 CERULLO FRANCESCA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.04,2 1.02,80 30 2

8 MATARAZZO FRANCECSA 2006 1 F VARCHERA 100 PINNE 1.00,0 1.02,86 27 8

9 MELCHIONDA SOFIA 2006 1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.02,8 1.03,00 24 6

10 SICA MARTINA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.04,5 1.03,21 22 8

11 MASTROGIACOMO SERENA 2006 1 F ORATORIO ISSA 100 PINNE 1.06,7 1.04,90 20 4

12 BERTOLINI GIORGIA 2006 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 0.54.0 1.04,93 18 4

13 DE ROSA MARTINA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.05,0 1.05,47 16 1

14 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.12,6 1.06,43 14 3

15 MANNA FRANCECSA 2006 1 F VARCHERA 100 PINNE 1.00,0 1.06,64 12 2

16 RIZZO DENISE 2007 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.02,0 1.07,48 10 5

17 DE SIMONE MADDALENA 2007 1 F VARCHERA 100 PINNE 1.15,0 1.08,77 8 4

18 ROSELLA ROSA 2006 1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.04,0 1.08,95 7 7

19 ACIERNO LUISA 2006 1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.03,0 1.09,66 6 3

20 DI MAIO FRANCESCA 2006 1 F ORATORIO ISSA 100 PINNE 1.08,0 1.10,54 5 5

21 D'ELIA CAMILLA 2006 1 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.10,7 1.12,44 4 6

22 BELMONTE MICHELLE 2007 1 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.14,0 1.12,89 3 7

23 PISANI SIMONA 2007 1 F VARCHERA 100 PINNE 1.23,0 1.13,48 2 3

24 MERINO MARIA 2006 1 F ORATORIO ISSA 100 PINNE 1.15,2 1.14,36 1 6

25 DI PALMA DENISE 2007 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.16,3 ASS ASS

26 PENNA GIULIA 2007 1 F ASD SPARTA 100  PINNE 1.15,0 ASS 5

50 NP 1° CATEGORIA (2006/2007)- MASCHI (27"50)(20"93)

50 NP 1°CATEGORIA (2006/2007) -FEMMINE(28"50)(21"87)

100 PINNE 1°CATEGORIA (2006/2007)- FEMMINE (1"03'0)(54"08)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 VUOCOLO MATTIA 2006 1 M VARCHERA 100 PINNE 0.50,0 0.53,35 50 4

2 ROMANO CRISTIAN 2006 1 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 0.57,0 0.54,51 46 2

3 PUNELLA MATTIA 2006 1 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 0.59,0 0.55,29 42 6

4 CERIELLO MICHELE 2006 1 M ORATORIO ISSA 100 PINNE 0.56,1 0.55,71 39 6

5 MAIETTA SALVATORE 2007 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.57,0 0.57,31 36 1

6 GORRASI MANUEL 2006 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.58,0 0.58,13 33 5

7 MARCIELLO ANTONIO F. 2006 1 M VARCHERA 100 PINNE 0.51,0 0.58,27 30 5

8 ACIERNO LUIGI 2006 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.57,0 0.59,91 27 4

9 MALANGONE ARMANDO 2007 1 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 0.57,0 1.00,23 24 7

10 CLEMENTE LUIGI 2007 1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.01,7 1.00,77 22 8

11 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.04,5 1.01,47 20 6

12 VALLETTA FRANCESCO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.56,3 1.01,88 18 3

13 RIZZO EMANUELE 2006 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.00,0 1.01,96 16 7

14 GRIPPA DANIELE 2006 1 M ICI SPORT 100 PINNE 0.59,0 1.02,06 14 3

15 AVALLONE MICHELE 2007 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.00,0 1.02,15 12 2

16 RADICELLA ALFONSO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.07,4 1.02,32 10 8

17 SOLARO DONATO 2006 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.57,0 1.03,22 8 8

18 CRUOGLIO FLAVIO 2006 1 M VARCHERA 100 PINNE 1.15,0 1.03,63 7 8

19 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.04,0 1.03,86 6 4

20 RUSSO GIANCARLO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.06,5 1.05,09 5 7

21 DI FLORIO GOFFREDO 2006 1 M VARCHERA 100 PINNE 1.03,0 1.06,18 4 1

22 NAPOLI VINCENZO 2007 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.11,0 1.06,49 3 6

23 ROMANO NOBILE 2007 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.10,0 1.06,58 2 5

24 STRAFELLA IVAN 2007 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.04,0 1.07,71 1 5

25 GUARRACINO LUCA 2007 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.07,0 1.07,72 1 2

26 STABILE LUIGI 2007 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.05,0 1.08,93 1 3

27 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.13,0 1.10,71 1 7

28 POLITO LEONARDO 2007 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.10,0 1.11,92 1 4

29 STRIANESE RUBEN 2006 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.14,0 1.15,27 1 2

30 VASSALLO SANTE 2006 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.08,0 1.15,70 1 1

31 PENTA CESARE MARIA 2007 1 M ASD SPARTA 100 PINNE S.T. 1.18,73 1 1

32 ALFANO NICOLA 2007 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.13,0 1.22,58 1 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 LULLO CHIARA 2006 1 F VARCHERA 100 NP 1.03,0 0.59,67 50 5

2 PASCALE GIULIANNA 2007 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.10,2 1.00,00 46 7

3 CERULLO FRANCESCA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.16,8 1.01,58 42 2

4 CRISTIANO ALESSANDRA 2006 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 NP 1.00,0 1.01,85 39 4

5 SICA MARTINA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.17,6 1.04,80 36 4

6 TRILLO PAOLA 2006 1 F ASD SPARTA 100 NP 1.06,0 1.05,08 33 3

7 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.04,2 1.05,08 33 6

8 CAPECE MIRIAM 2008 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 NP S.T. 1.13,71 30 3

9 PAGLIUCA ROBERTA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.40,1 1.14,25 27 6

10 CERNELLI ROSAMARIA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.26,9 1.29,10 24 5

11 RUSSO RAFFAELLA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T. ASS ASS

12 LORUSSO AURORA 2008 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 NP S.T. ASS 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 VERDOLIVA ANTONIO 2006 1 M ICI SPORT 100 NP 0.49,0 0.54,25 50 4

2 DI TALIA ANDREA 2007 1 M ASD SPARTA 100 NP 1.04,3 1.02,32 46 6

3 RADICELLA ALFONSO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.00,3 1.02,51 42 5

4 DI LEONE GIUSEPPE 2007 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.25,6 1.19,06 39 2

5 POLITO LEONARDO 2007 1 M ICI SPORT 100 NP 1.15,0 1.21,08 36 7

6 CENNAMO FRANCESCO 2007 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T. ASS ASS

7 GIORDANO STEFANO 2007 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.26,1 ASS ASS

8 MARANDINO AURELIO 2007 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.23,13 ASS ASS

9 ORLOTTI CARMINE 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.22,9 ASS ASS

10 VASSALLO SANTE 2006 1 M ICI SPORT 100 NP 1.10,0 ASS 3

100 NP 1 °CATEGORIA (2006/2007) - FEMMINE (1"03'0)(48"28)

100 NP 1°CATEGORIA (2006/2007) - MASCHI  (1"02'0)(45"71)

100 PINNE 1°CATEGORIA (2006/2007) - MASCHI  (01'02"00)(50"04)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 POLITO SILVANA 2006 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.05,0 2.07,56 50 4

2 LUCIANO VALENTINA 2007 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.10,0 2.11,98 46 6

3 LULLO CHIARA 2006 1 F VARCHERA 200 PINNE 2.15,0 2.12,77 42 7

4 IANNIELLO REBECCA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.17,2 2.14,61 39 8

5 SERAFINO GAIA 2006 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.13,0 2.18,08 36 3

6 MATARAZZO FRANCECSA 2006 1 F VARCHERA 200 PINNE 2.16,0 2.19,95 33 2

7 CRISTIANO ALESSANDRA 2006 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 200 PINNE 2.20,0 2.21,42 30 5

8 DE ROSA MARTINA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 2.25,0 2.25,02 27 3

9 SICA MARTINA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.38,0 2.27,85 24 2

10 ROSELLA ROSA 2006 1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 200 PINNE 2.18,0 2.31,85 22 4

11 RIZZO DENISE 2007 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.20,0 2.31,87 20 6

12 PASCALE GIULIANNA 2007 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.34,1 2.32,21 18 7

13 PAGLIUCA ROBERTA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.38,3 2.35,05 16 8

14 CERNELLI ROSAMARIA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.57,4 2.44,55 14 1

15 RUSSO RAFFAELLA 2006 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T. ASS ASS

16 DI PALMA DENISE 2007 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.57,8 ASS ASS

17 GRANESE ANNARITA 2006 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.18,0 ASS 1

18 MAROTTA GIORGIA 2006 1 F VARCHERA 200 PINNE 2.09,0 ASS 5

19

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 VUOCOLO MATTIA 2006 1 M VARCHERA 200 PINNE 1.54,0 2.01,20 50 4

2 VALLETTA FRANCESCO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.04,2 2.01,29 46 7

3 ROMANO CRISTIAN 2006 1 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 200 PINNE 2.00,0 2.04,58 42 3

4 VERDOLIVA ANTONIO 2006 1 M ICI SPORT 200 PINNE 1.58,0 2.06,56 39 5

5 MAIETTA SALVATORE 2007 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 200 PINNE 2.06,0 2.08,90 36 8

6 CERIELLO MICHELE 2006 1 M ORATORIO ISSA 200 PINNE 2.15,6 2.13,17 33 6

7 MARCIELLO ANTONIO F. 2006 1 M VARCHERA 200 PINNE 2.05,0 2.16,34 30 2

8 RIZZO EMANUELE 2006 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.10,0 2.16,62 27 4

9 CRUOGLIO FLAVIO 2006 1 M VARCHERA 200 PINNE 2.16,0 2.18,82 24 3

10 MALANGONE ARMANDO 2007 1 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 200 PINNE 2.00,0 2.19,07 22 6

11 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.18,8 2.19,25 20 7

12 ACIERNO LUIGI 2006 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 200 PINNE 2.06,0 2.19,33 18 1

13 GRIPPA DANIELE 2006 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.14,0 2.19,94 16 5

14 RADICELLA ALFONSO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.22,6 2.22,77 14 5

15 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 1 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE ST 2.22,87 12 2

16 STRAFELLA IVAN 2007 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 2.19,0 2.24,06 10 1

17 RUSSO GIANCARLO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T. 2.25,60 8 3

18 NAPOLI VINCENZO 2007 1 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE ST 2.27,21 7 7

19 AVALLONE MICHELE 2007 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.19,0 2.29,61 6 2

20 LAMBIASE NICOLA 2007 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.19,0 2.29,64 5 8

21 STABILE LUIGI 2007 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.20,0 2.38,68 4 4

22 DI LEONE GIUSEPPE 2007 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.49,1 2.46,58 3 6

23 CENNAMO FRANCESCO 2007 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T. ASS ASS

24 ORLOTTI CARMINE 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 3.04,7 ASS ASS

25 GIORDANO STEFANO 2007 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.50,4 ASS ASS

26 MARANDINO AURELIO 2007 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.38,2 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 RADICELLA ALFONSO 2006 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 NP F.G. 2.22,53 2

2 REGA ANDREA 2000 J M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 400 PINNE F.G. 3.33,53 4

3 DONNAIANNA DALILA 2003 3 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE F.G. 0.21,73 6

4

200 PINNE 1 °CATEGORIA (2006/2007) - FEMMINE (2'21''00)(1'56''23)

200 PINNE 1 °CATEGORIA (2006/2007) - MASCHI (2'19''00)(1'53''62)

FUORI GARA 1° CATEGORIA (2006/2007)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 BERTOLINI-CRISTIANO-DI NICOLA-RAMUNDO 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 4X100 PINNE S.T. 3.55,24 50 3

2 CIRONE -FRANCO-SGANGARELLA-CARUCCI 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X100 PINNE ST 4.04,18 46 2

3 MONDELLI-RUSSO-PAGLIUCA-AGRESTI 2 F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. ASS ASS

4 PESTICCIO-PAINO-IACUZZO-TAVANO 2 F ICI SPORT 4X100 PINNE 3.50,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 3 F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. ASS ASS

2 3 F ICI SPORT 4X100 PINNE 3.50,0 ASS ASS

8 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 J F APHROS SWIM 4X100 PINNE S.T. 3.59,74 50 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 S F ICI SPORT 4X100 PINNE 3.50,0 4.44,00 50 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 RAINONE-GIORDANO-TROISI-NAPOLI 2 M PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PINNE S.T. 3.36,68 50 2

2 ROMANO-BLANCONE-PUNELLA-MALANGONE 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 4X100 PINNE S.T. 3.37,10 46 3

3 GAUDIANI-RADANO-BAGLIVI-CERRUTO 2 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. ASS ASS

4 MARCIELLO VOCCA-STRIANESE-AVALLONE 2 M ICI SPORT 4X100 PINNE 3.48,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 MASTROGIACOMO-CERIELLO-CALISE-ROMANO 3 M ORATORIO ISSA 4X100 PINNE S.T. 3.38,95 50 3

2 LULLO-CRUOGLIO-LUONGO- CAPPETTA 3 M VARCHERA 4X100 PINNE 4.20,0 3.56,86 46 4

3 DI TALIA-CAROSIELLI-DE SIMONE-SABATO 3 M ASD SPARTA 4X100 PINNE S.T. 4.05,30 42 2

4 ACCARINO-ORLOTTI-ORLOTTI-FERRAIUOLO 3 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. ASS ASS

5 VASSALLO PARENTE-TANCREDI-RIZZO 3 M ICI SPORT 4X100 PINNE 3.48,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 PARENTE-PESTICCIO-IACUZZO-MARCIELLO J M ICI SPORT 4X100 PINNE 3.48,0 3.59,31 50 6

2 CORRADINO-BAGLIVI-GAUDIANI-CORRADINO J M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. ASS ASS

VOLPE-PESTICCIO-IACUZZO-CERINO

STAFFETTA 4X100 2°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI (3"20'87)

STAFFETTA 4X100 3°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI(3"09'02)

PRIORE-NIGELLICIVITAVECCHIA-DEL VICARIO

RUSSO-BARRA-D'ANDREA-BARONE

VOLPE-IACUZZO-PESTICCIO -GRANESE

STAFFETTA 4X100 3°CATEGORIA (2002/2003) - FEMMINE (3"44'32)

STAFFETTA 4X100 SENIOR (1999<) -FEMMINE (3"39'88)

STAFFETTA 4X100 JUNIOR (2000/2001)-FEMMINE (3"40'20)

STAFFETTA 4X100 2°CATEGORIA (2004/2005)-FEMMINE (3"35'92)

STAFFETTA 4X100 JUNIOR (2000/2001) - MASCHI (3"07'92)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 BERTOLINI-SENA-SENA-ROMANO S M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 4X100 PINNE S.T. 3.17,63 50 5

2 GRIECO-GRIECO-MOSCARITOLO-TRANFAGLIA S M VARCHERA 4X100 PINNE 3.20,0 3.22,31 46 6

3 D'ANGELO-CROCE-CORRADINO-IULIANO S M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 GIUSTO-SORRENTINO-CERULLI-BELMONTE ASS MIX ASD SPARTA 4X50 MX S.T. 1.42,20 50 4

2 ARDOVINO-BARRA-GASPARRO-D'ANGELO ASS MIX ELYSIUM AGROPOLI 4X50 MX S.T. 1.50,44 46 5

3 VICINANZA-BOVI F-CERINO-RIZZO ASS MX ICI SPORT 4X50 MX 1.24,0 ASS ASS

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 MALANGONE-TABANO-DONNAIANNA-RENDINA ASS F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 4X50 NP MX S.T. 1.37,21 50 6

2 GALLUCCI-MOSCARITOLO-PISANI -CERNERA ASS F VARCHERA 4X50 NP MX 1.50,0 1.41,22 46 5

3 SCAPERROTTA-VITAGLIANO-IMMEDIATO-MONDELLIASS F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 NP MX S.T. 1.44,52 42 4

4 DI TALIA-ROSSETTI-GIARDIELLO-VIGILANTE ASS F ASD SPARTA 4X50 NP MX S.T. 2.05,40 39 3

5 CERINO -XXXX-XXXX-XXXX ASS F ICI SPORT 4X50 NP MX 1.24,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 DI PALMA(3)-VALLETTA(1)-GAUDIANI(J)-RUSSO ASS M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 NP MX S.T. 1.26,34 50 6

2 TROISI-SEVERITANO-RAINONE-NAPOLI ASS M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 NP MX S.T. 1.33,15 46 7

3 PARENTE-IACUZZO-PESTICCIO-VERNIERI ASS M ICI SPORT 4X50 NP MX 1.24,0 ASS ASS

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 MALANGONE CARMEN 2004 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.21,0 0.23,55 50 4

2 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 2 F VARCHERA 50 PINNE 0.24,0 0.24,98 46 6

3 TABANO GIORGIA 2004 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 51 PINNE 0.23,0 0.25,20 42 5

4 MONDELLI ANNAMARIA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.25,3 0.25,53 39 7

5 CERNERA CHIARA 2005 2 F VARCHERA 50 PINNE 0.24,0 0.25,78 36 3

6 CIRONE BENEDETTA 2005 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.26,4 0.26,65 33 2

7 GIOIA GIULIA 2005 2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,9 0.27,05 30 7

8 MOSCARITOLO ELENA  2005 2 F VARCHERA 50 PINNE 0.27,0 0.27,12 27 1

9 FRANCO BENEDETTAPIA 2004 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.27,0 0.27,22 24 5

10 VITAGLIANO ELISA 2005 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,8 0.27,38 22 4

11 GRANDI DESIRE 2005 2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.27,6 0.27,44 20 3

12 COLUCCI ANGELA 2004 2 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.27,0 0.27,78 18 4

13 FICETOLA IMMACOLATA 2005 2 F ORATORIO ISSA 50 PINNE 0.28,0 0.27,97 16 2

14 SGANGARELLA VALVANO SOFIA2005 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.28,6 0.28,11 14 8

15 SCAPERROTTA VERONICA 2005 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.27,5 0.28,92 12 6

16 PESTICCIO CARMEN 2005 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.27,0 0.29,19 10 8

17 ROSSETTI FRANCESCA 2005 2 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.30,0 0.29,57 8 6

18 BARRA VALENTINA 2005 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,7 0.30,06 7 1

19 D'ANDREA CHIARA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,2 0.30,68 6 7

20 IACUZZO CHIARA 2004 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0 0.35,73 5 3

21 PISANI GIULIA 2005 2 F VARCHERA 50 PINNE 0.30,0 SQ 5

STAFFETTA 4X50 ASSOLUTA (2NP/2P) - FEMMINE

STAFFETTA 4X50 NP ASSOLUTA MISTA (2M/2F)

50 PINNE 2°CATEGORIA (2004/2005)-  FEMMINE (28"00)(22"14)

STAFFETTA 4X100 SENIOR(1999<) MASCHI(3"02'26)

STAFFETTA 4X50 ASSOLUTA (2NP/2P)- MASCHI 

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 DONNAIANNA DALILA 2003 3 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.23,0 0.22,86 50 4

2 CAPALDO DAFNE 2003 3 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,0 0.26,38 46 5

3 IMMEDIATO LAURA 2003 3 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,3 0.26,71 42 3

4 VIGILANTE MARTINA 2002 3 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.26,0 0.27,19 39 6

5 SORRENTINO IDA 2002 3 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.27,5 0.28,52 36 2

6 VOLPE FELICIA 2003 3 F ICI SPORT 50 PINNE 0.27,0 0.29,02 33 7

7 IANZANO JENNIFER 2002 3 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.28,3 0.29,35 30 8

8 STANZIONE FILOMENA 2003 3 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,1 0.29,57 27 1

9 GIARDIELLO DELIA 2003 3 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.33,0 0.30,65 24 8

10 SOLOMITA ANTONIETTA 2003 3 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.31,2 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 PRIORE FRANCESCA 2001 J F APHROS SWIM 50 PINNE 0.25,9 0.26,27 50 4

2 CERULLI SARA 2001 J F ASD SPARTA 50 PINNE 0.26,6 0.26,71 46 5

3 NIGELLI LARA 2001 J F APHROS SWIM 50 PINNE 0.26,7 0.26,98 42 6

4 CIVITAVECCHIA FEDERICA 2001 J F APHROS SWIM 50 PINNE 0.27,0 0.27,23 39 3

5 DEL VICARIO LUIGIA 2000 J F APHROS SWIM 50 PINNE 0.27,5 0.27,51 36 7

6 VIGILANTE ANNALISA 2000 J F ASD SPARTA 50 PINNE S.T. 0.33,28 33 2

7 VITTI ALESSANDRA 2000 J F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.24,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 2 M VARCHERA 50 PINNE 0.21,6 0.21,37 50 3

2 MARCIELLO LORENZO 2004 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.21,0 0.22,25 46 6

3 BLANCONE PIETRO 2005 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.22,0 0.23,30 42 4

4 MASTROGIACOMO ANTONIO 2005 2 M ORATORIO ISSA 50 PINNE 0.25,9 0.23,30 42 7

5 ROMANO DAVIDE 2004 2 M ORATORIO ISSA 50 PINNE 0.23,6 0.23,38 39 2

6 RAINONE GIOVANNI 2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.24,6 0.23,98 36 1

7 SABATO SIMONE 2004 2 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.25,5 0.25,14 33 6

8 GIORDANO GERARDO 2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,6 0.25,61 30 3

9 CAPPETTA SALVATORE 2004 2 M VARCHERA 50 PINNE 0.25,0 0.25,73 27 4

10 AMBROSONE LUIGI 2005 2 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.24,0 0.25,84 24 8

11 GRIECO GIOVANNI 2005 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.26,0 0.26,59 22 5

12 DI MASI CARMINE 2005 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.25,0 0.26,83 20 5

13 CAROSIELLI MICHELE 2004 2 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.28,0 0.26,90 18 8

14 LUONGO PAOLO 2005 2 M VARCHERA 50 PINNE 0.27,0 0.26,99 16 2

15 VOCCA GIUSEPPE 2005 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0 ASS ASS

16 CERRUTO VINCENZO 2004 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,5 ASS ASS

17 TIRONE VITTORIO 2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,0 ASS ASS

18 CARDONE BRUNO 2005 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.22,5 ASS ASS

19 MASUCCI ALESSANDRO 2004 2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.23,0 SQ 7

20

50 PINNE JUNIOR (2001/2000) - FEMMINE (27"00)(22"40)

50 PINNE SENIOR (1999<) - FEMMINE (27"00)(22"40)

50 PINNE 2°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI (27"00)(19"98)

50 PINNE 3°CATEGORIA (2002/2003) - FEMMINE (27"50)(22"40)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 SENA   ALEX 2002 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.19,8 0.20,55 50 5

2 BERTOLINI NICOLA 2002 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 51 PINNE 0.19,9 0.21,13 46 4

3 GRIECO ALESSANDRO 2003 3 M VARCHERA 50 PINNE 0.22,0 0.21,79 42 3

4 ROMANO EMANUEL 2003 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.21,0 0.22,45 39 6

5 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO2002 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.22,1 0.22,53 36 7

6 GAUDIANI FAUSTO 2003 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.24,4 0.24,07 33 4

7 DE LòETTERIIS ANTONIO 2002 3 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.24,2 0.24,32 30 1

8 BELMONTE ALEX 2002 3 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.26,0 0.25,39 27 6

9 CALISE VALERIO 2003 3 M ORATORIO ISSA 50 PINNE 0.24,2 0.25,78 24 8

10 LULLO LIBERATO 2003 3 M VARCHERA 50 PINNE 0.30,0 0.25,81 22 7

11 D'ANNA FRANCESCO 2003 3 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.24,0 0.26,20 20 2

12 DE SIMONE ANGELO 2003 3 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.28,0 0.28,51 18 3

13 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,8 ASS ASS

14 LAMBERTI GERARDO 2002 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.27,4 ASS ASS

15 LAMBERTI DAVIDE 2003 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,5 ASS 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 REGA ANDREA 2000 J M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.19,0 0.21,26 50 4

2 TOMEO ANGELO 2001 J M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.20,0 0.21,74 46 5

3 RUSSO RAFFAELE 2001 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.21,1 0.22,00 42 3

4 POTENZA CARLO 2001 J M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.21,4 0.22,22 39 6

5 GIUSTO EMILIO 2001 J M ASD SPARTA 50 PINNE 0.22,5 0.22,51 36 2

6 GAUDIANI LUIGI 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.22,1 0.23,00 33 7

7 PESTICCIO EMILIO 2001 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,8 0.24,86 30 8

8 CORRADINO ANGELO 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,0 0.26,18 27 7

9 IACUZZO PASQUALE 2001 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0 0.27,12 24 1

10 SASSO MARCO 2001 J M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.27,0 0.27,82 22 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 SENA  MICHELE 1998 S M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE 0.18,9 0.20,08 50 4

2 GRIECO FRANCESCO 1999 S M VARCHERA 50 PINNE 0.21,0 0.21,00 46 5

3 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 S M VARCHERA 50 PINNE 0.22,0 0.22,27 42 6

4 D'ANGELO FRANCESCO 1997 S M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.23,8 0.22,69 39 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 2 F VARCHERA 50 NP 0.23,8 0.23,60 50 6

2 RENDINA ALESSANDRA 2005 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 NP 0.24,0 0.24,74 46 4

3 DI NICOLA BENEDETTA 2004 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 NP 0.25,0 0.25,70 42 5

4 CERNERA CHIARA 2005 2 F VARCHERA 50 NP 0.25,5 0.26,37 39 3

5 MOSCARITOLO ELENA  2005 2 F VARCHERA 50 NP 0.27,5 0.26,97 36 2

6 PESTICCIO CARMEN 2005 2 F ICI SPORT 50 NP 0.27,0 0.30,40 33 7

7 ROSSETTI FRANCESCA 2005 2 F ASD SPARTA 50 NP 0.31,9 0.32,12 30 1

8 GASPARRO LUDOVICA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.33,9 0.34,10 27 6

9 D'ANDREA CHIARA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.35,5 0.36,10 24 3

10 IACUZZO CHIARA 2004 2 F ICI SPORT 50 NP 0.30,0 0.37,60 22 8

11 CONTE REBECCA 2005 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T. 0.38,54 20 2

50 PINNE 3°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI (25"00)(19"67)

50 PINNE JUNIOR (2000/2001) - MASCHI (24"00)(19"40)

50 NP 2°CATEGORIA (2004/2005) -FEMMINE (27"20)(20"15)

50 PINNE SENIOR (1999<)- MASCHI (24"00)(18"79)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 RAMUNDO ARIANNA 2003 3 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 NP 0.23,0 0.23,73 50 4

2 DI TALIA MARIA 2003 3 F ASD SPARTA 50 NP 0.27,5 0.27,97 46 3

3 SORRENTINO IDA 2002 3 F ASD SPARTA 50 NP 0.27,0 0.28,49 42 6

4 VOLPE FELICIA 2003 3 F ICI SPORT 50 NP 0.26,5 0.29,24 39 5

5 GLORIANTE MARIKA 2003 3 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.33,7 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 GALLUCCI FEDERICA 2001 J F VARCHERA 50 NP 0.23,9 0.24,26 50 5

2 CERULLI SARA 2001 J F ASD SPARTA 50 NP 0.24,4 0.25,77 46 4

3 VITTI ALESSANDRA 2000 J F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 NP 0.23,2 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 CERINO MELANIA 1998 S F ICI SPORT 50 NP 0.24,2 0.26,15 50 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 SEVERITANO ANTONIO LEONARDO2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.22,0 0.22,29 50 5

2 NAPOLI FERDINANDO 2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.23,0 0.23,88 46 3

3 TROISI FRANCESCO 2004 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.23,0 0.24,41 42 4

4 CORRADINO VITTORIO 2005 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.28,8 0.27,53 39 2

5 VOCCA GIUSEPPE 2005 2 M ICI SPORT 50 NP 0.31,0 ASS 36 ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 PARENTE MAURIZIO 2002 3 M ICI SPORT 50 NP 0.24,0 0.26,05 50 6

2 BELMONTE ALEX 2002 3 M ASD SPARTA 50 NP 0.26,2 0.26,59 46 7

3 LAMBERTI GERARDO 2002 3 M ICI SPORT 50 NP 0.31,0 ASS ASS

4 BAGLIVI GIANMARCO 2003 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.28,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 POTENZA CARLO 2001 J M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 NP 0.20,2 0.21,01 50 5

2 GIUSTO EMILIO 2001 J M ASD SPARTA 50 NP 0.23,9 0.22,56 46 7

3 RUSSO RAFFAELE 2001 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.22,3 0.24,35 42 6

4 IACUZZO PASQUALE 2001 J M ICI SPORT 50 NP 0.25,0 0.33,47 39 2

5 ARDOVINO RENATO 2001 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.23,4 SQ 3

N. CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 S M VARCHERA 50 NP 0.20,0 0.21,35 50 4

50 NP 3°CATEGORIA (2002/2003) - FEMMINE (26"02)(19"97)

50 NP 2°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI  (25"70)(18"66)

50 NP 3°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI (24"20)(17"11)

50 NP SENIOR (1999<) - MASCHI (22"50)(15"40)

50 NP JUNIOR (2000/2001)- FEMMINE (25"40)(19"45)

50 NP SENIOR (1999<) - FEMMINE (25"40)(18"75)

50 NP JUNIOR (2000/2001) - MASCHI (22"50)(16"63)

ATLETA

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 MALANGONE CARMEN 2004 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 0.49,0 0.51,54 50 4

2 TABANO GIORGIA 2004 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 51 PINNE 0.57,0 0.57,02 46 5

3 GIOIA GIULIA 2005 2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.58,9 0.58,29 42 3

4 CIRONE BENEDETTA 2005 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.00,0 1.00,24 39 8

5 CARUCCI MARTINA 2004 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.00,0 1.00,39 36 2

6 FRANCO BENEDETTAPIA 2004 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.59,0 1.00,59 33 7

7 GRANDI DESIRE 2005 2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.01,2 1.01,66 30 1

8 VITAGLIANO ELISA 2005 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.03,7 1.01,75 27 3

9 SGANGARELLA VALVANO SOFIA2005 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.02,0 1.02,61 24 5

10 PISANI GIULIA 2005 2 F VARCHERA 100 PINNE 1.17,0 1.03,31 22 1

11 SCAPERROTTA VERONICA 2005 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.04,6 1.04,53 20 7

12 COLUCCI ANGELA 2004 2 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.58,0 1.05,00 18 6

13 PESTICCIO CARMEN 2005 2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.02,0 1.05,25 16 4

14 FICETOLA IMMACOLATA 2005 2 F ORATORIO ISSA 100 PINNE 1.07,9 1.05,89 14 2

15 MOSCARITOLO ELENA  2005 2 F VARCHERA 100 PINNE 1.03,5 1.08,08 12 6

16 ROSSETTI FRANCESCA 2005 2 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.07,9 1.08,21 10 8

17 D'ANDREA CHIARA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.13,2 1.18,70 8 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 DONNAIANNA DALILA 2003 3 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 0.52,0 0.51,24 50 4

2 CAPALDO DAFNE 2003 3 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.59,0 0.58,05 46 5

3 DI TALIA MARIA 2003 3 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.03,3 1.02,65 42 3

4 STANZIONE FILOMENA 2003 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.04,8 1.04,10 39 2

5 IANZANO JENNIFER 2002 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.03,7 1.04,25 36 7

6 VIGILANTE MARTINA 2002 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.01,6 1.06,19 33 6

7 GIARDIELLO DELIA 2003 3 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.18,3 1.12,17 30 8

8 SOLOMITA ANTONIETTA 2003 3 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.18,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 NIGELLI LARA 2001 J F APHROS SWIM 100 PINNE 0.58,3 0.58,25 50 5

2 PRIORE FRANCESCA 2001 J F APHROS SWIM 100 PINNE 0.57,5 0.59,07 46 4

3 DEL VICARIO LUIGIA 2000 J F APHROS SWIM 100 PINNE 0.58,9 0.59,74 42 6

4 CIVITAVECCHIA FEDERICA 2001 J F APHROS SWIM 100 PINNE 0.59,0 1.00,27 39 3

5 VITTI ALESSANDRA 2000 J F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 0.54,5 ASS ASS

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

100 PINNE SENIOR (1999<) - FEMMINE (59"00)(49"31)

100 PINNE 2°CATEGORIA (2004/2005) - FEMMINE (1"02'0)(51"67)

100 PINNE JUNIOR (2000/2001) - FEMMINE (59"00)(49"31)

100 PINNE 3°CATEGORIA (2003/2002) - FEMMINE (1"00'50)(49"92)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 2 M VARCHERA 100 PINNE 0.47,0 0.47,81 50 4

2 BLANCONE PIETRO 2005 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 0.49,0 0.50,64 46 5

3 MARCIELLO LORENZO 2004 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.49,0 0.50,92 42 6

4 MASTROGIACOMO ANTONIO 2005 2 M ORATORIO ISSA 100 PINNE 0.53,7 0.52,47 39 2

5 ROMANO DAVIDE 2004 2 M ORATORIO ISSA 100 PINNE 0.53,4 0.53,12 36 7

6 MASUCCI ALESSANDRO 2004 2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.51,0 0.54,16 33 3

7 CAPPETTA SALVATORE 2004 2 M VARCHERA 100 PINNE 0.56,0 0.55,40 30 1

8 SABATO SIMONE 2004 2 M ASD SPARTA 100 PINNE 0.59,0 0.56,00 27 6

9 RAINONE GIOVANNI 2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.56,0 0.56,51 24 4

10 DI MASI CARMINE 2005 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.56,8 0.56,52 22 5

11 GIORDANO GERARDO 2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.54,0 0.56,73 20 8

12 CAROSIELLI MICHELE 2004 2 M ASD SPARTA 100 PINNE 1.01,3 1.00,67 18 2

13 LUONGO PAOLO 2005 2 M VARCHERA 100 PINNE 1.00,0 1.00,85 16 7

14 GRIECO GIOVANNI 2005 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 1.00,0 1.01,43 14 3

15 CERRUTO VINCENZO 2004 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.58,8 ASS ASS

16 TIRONE VITTORIO 2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.55,0 ASS ASS

17 CARDONE BRUNO 2005 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.49,1 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 BERTOLINI NICOLA 2002 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 0.45,0 0.45,99 50 4

2 SENA   ALEX 2002 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 0.45,0 0.46,75 46 5

3 GRIECO ALESSANDRO 2003 3 M VARCHERA 100 PINNE 0.49,0 0.48,30 42 7

4 ROMANO EMANUEL 2003 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 0.48,0 0.48,78 39 6

5 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO2002 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.48,2 0.51,97 36 3

6 DE LETTERIIS ANTONIO 2002 3 M APHROS SWIM 100 PINNE 0.51,7 0.53,44 33 2

7 BELMONTE ALEX 2002 3 M ASD SPARTA 100 PINNE 0.56,0 0.54,76 30 1

8 GAUDIANI FAUSTO 2003 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.53,8 0.54,84 27 8

9 D'ANNA FRANCESCO 2003 3 M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.00,0 0.58,59 24 5

10 LULLO LIBERATO 2003 3 M VARCHERA 100 PINNE 1.09,0 1.00,90 22 6

11 DE SIMONE ANGELO 2003 3 M ASD SPARTA 100 PINNE S.T. 1.03,84 20 3

12 LAMBERTI GERARDO 2002 3 M ICI SPORT 100 PINNE 1.03,0 ASS ASS

13 LAMBERTI DAVIDE 2003 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.57,5 ASS 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 REGA ANDREA 2000 J M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.44,0 0.46,62 50 4

2 SGANGARELLA GERARDO 2001 J M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.49,5 0.49,14 46 7

3 TOMEO ANGELO 2001 J M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.49,0 0.49,82 42 6

4 GAUDIANI LUIGI 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.47,9 0.49,93 39 5

5 GIUSTO EMILIO 2001 J M ASD SPARTA 100 PINNE 0.49,0 0.51,59 36 3

6 PESTICCIO EMILIO 2001 J M ICI SPORT 100 PINNE 0.52,0 0.51,97 33 2

7 CORRADINO ANGELO 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.55,2 0.57,42 30 8

8 SASSO MARCO 2001 J M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.00,0 1.02,56 27 3

9 IACUZZO PASQUALE 2001 J M ICI SPORT 100 PINNE 0.56,8 1.04,72 24 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 SENA MICHELE 1998 S M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE 0.44,0 0.46,28 50 4

2 GRIECO FRANCESCO 1999 S M VARCHERA 100 PINNE 0.46,0 0.46,36 46 5

3 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 S M VARCHERA 100 PINNE 0.49,0 0.49,35 42 6

100 PINNE 2°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI (1"00'50)(46"35)

100 PINNE 3°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI (56"00)(43"86)

100 PINNE JUNIOR (2000/2001) - MASCHI (53"00)(42"04)

100 PINNE SENIOR (1999<) - MASCHI (53"00)(41"93)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 2 F VARCHERA 100 NP 0.55,2 0.52,40 50 4

2 RENDINA ALESSANDRA 2005 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 NP 0.58,0 0.52,40 50 5

3 MONDELLI ANNAMARIA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.00,4 0.57,72 46 3

4 DI NICOLA BENEDETTA 2004 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 NP 1.00,0 0.58,73 42 6

5 VITAGLIANO ELISA 2005 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.06,5 1.01,88 39 2

6 BARRA VALENTINA 2005 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.16,9 1.06,90 36 1

7 GASPARRO LUDOVICA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.12,0 1.18,27 33 7

8 IACUZZO CHIARA 2004 2 F ICI SPORT 100 NP 1.15,0 1.30,96 30 8

9 CONTE REBECCA 2005 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T. RIT 1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 RAMUNDO ARIANNA 2003 3 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 NP 0.58,0 0.52,51 50 4

2 IMMEDIATO LAURA 2003 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.59,1 0.59,65 46 3

3 SORRENTINO IDA 2002 3 F ASD SPARTA 100 NP 1.05,9 1.09,35 42 2

4 GLORIANTE MARIKA 2003 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.17,8 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 GALLUCCI FEDERICA 2001 J F VARCHERA 100 NP 0.54,7 0.53,48 50 6

2 CERULLI SARA 2001 J F ASD SPARTA 100 NP 0.58,7 1.01,20 46 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 CERINO MELANIA 1998 S F ICI SPORT 100 NP 0.54,0 1.07,49 50 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 SEVERITANO ANTONIO LEONARDO2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 0.53,0 0.52,78 50 5

2 NAPOLI FERDINANDO 2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 0.53,0 0.54,69 46 6

3 TROISI FRANCESCO 2004 2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 0.53,0 0.54,79 42 4

4 CORRADINO VITTORIO 2005 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.01,6 1.01,96 39 3

5 VOCCA GIUSEPPE 2005 2 M ICI SPORT 100 NP 1.10,0 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 PARENTE MAURIZIO 2002 3 M ICI SPORT 100 NP 0.54,5 1.02,45 50 3

2 LAMBERTI DAVIDE 2003 3 M ICI SPORT 100 NP 1.07,0 ASS 2

3 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.05,8 ASS ASS

4 BAGLIVI GIANMARCO 2003 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.53,6 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 POTENZA CARLO 2001 J M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 NP 0.46,0 0.47,20 50 5

2 ARDOVINO RENATO 2001 J M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.56,9 0.52,42 46 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 D'ANGELO FRANCESCO 1997 S M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.50,9 0.50,68 50 6

100 NP SENIOR (1999 <) - MASCHI (49"50)(34"28)

100 NP JUNIOR (2000/2001) - MASCHI (49"50)(36"89)

100 NP JUNIOR (2002/2001) - FEMMINE (55"00)(43"51)

100 NP 2°CATEGORIA (2004/2005) - FEMMINE (58"50)(44"36)

100 NP 3°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI  (52"50)(38"34)

100 NP 2°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI (57"50)(41"04)

100 NP SENIOR (1999<) - FEMMINE (55"00)(41"36)

100 NP 3°CATEGORIA (2002/2003)- FEMMINE (56"70)(43"86)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 MALANGONE CARMEN 2004 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 200 PINNE 1.45,0 1.56,34 50 4

2 RENDINA ALESSANDRA 2005 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 200 PINNE 2.00,0 2.01,26 46 5

3 GIOIA GIULIA 2005 2 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.11,0 2.08,43 42 3

4 CARUCCI MARTINA 2004 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 2.18,0 2.11,03 39 5

5 CERNERA CHIARA 2005 2 F VARCHERA 200 PINNE 2.16,0 2.13,49 36 8

6 MONDELLI ANNAMARIA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.13,4 2.17,56 33 7

7 DI NICOLA BENEDETTA 2004 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 200 PINNE 2.03,0 2.17,84 30 6

8 BARRA VALENTINA 2005 2 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.35,95 2.27,93 27 3

9 SCAPERROTTA VERONICA 2005 2 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.31,4 2.29,20 24 6

10 GASPARRO LUDOVICA 2004 2 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.44,9 2.39,27 22 7

11 COLUCCI ANGELA 2004 2 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 200 PINNE 2.15,0 ASS 2

12 CONTE REBECCA 2005 2 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T. RIT 2

13 PISANI GIULIA 2005 2 F VARCHERA 200 PINNE 2.16,0 RIT 1

14

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 CAPALDO DAFNE 2003 3 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.10,0 2.10,85 50 3

2 IMMEDIATO LAURA 2003 3 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.11,5 2.15,64 46 7

3 VOLPE FELICIA 2003 3 F ICI SPORT 200 PINNE 2.13,8 2.17,07 42 2

4 DI TALIA MARIA 2003 3 F ASD SPARTA 200 PINNE S.T. 2.17,49 39 1

5 STANZIONE FILOMENA 2003 3 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.25,6 2.21,05 36 8

6 GLORIANTE MARIKA 2003 3 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T. ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 GALLUCCI FEDERICA 2001 J F VARCHERA 200 PINNE S.T. 2.09,15 50 5

2 DEL VICARIO LUIGIA 2000 J F APHROS SWIM 50 PINNE S.T. 2.11,74 46 5

3 CIVITAVECCHIA FEDERICA 2001 J F APHROS SWIM 50 PINNE S.T. 2.16,10 42 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 CERINO MELANIA 1998 S F ICI SPORT 200 PINNE 2.05,0 2.06,90 50 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 2 M VARCHERA 200 PINNE 1.46,5 1.50,40 50 4

2 BLANCONE PIETRO 2005 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 200 PINNE 1.50,0 1.51,83 46 5

3 SEVERITANO ANTONIO LEONARDO2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 1.55,0 1.52,62 42 3

4 MASTROGIACOMO ANTONIO 2005 2 M ORATORIO ISSA 200 PINNE 2.06,5 1.56,18 39 4

5 ROMANO DAVIDE 2004 2 M ORATORIO ISSA 200 PINNE 2.10,0 1.59,15 36 6

6 NAPOLI FERDINANDO 2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 1.58,0 2.01,11 33 4

7 CORRADINO VITTORIO 2005 2 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.06,5 2.01,24 30 5

8 GIORDANO GERARDO 2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 1.59,0 2.01,36 27 3

9 MARCIELLO LORENZO 2004 2 M ICI SPORT 200 PINNE 1.54,0 2.06,01 24 7

10 MASUCCI ALESSANDRO 2004 2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 200 PINNE 2.00,0 2.08,77 22 2

11 TROISI FRANCESCO 2004 2 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.12,8 2.12,67 20 3

12 LUONGO PAOLO 2005 2 M VARCHERA 200 PINNE 2.16,0 2.14,01 18 2

13 RAINONE GIOVANNI 2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.16,0 2.16,12 16 7

14 GRIECO GIOVANNI 2005 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 200 PINNE 2.20,0 2.16,26 14 8

15 CAROSIELLI MICHELE 2004 2 M ASD SPARTA 200 PINNE S.T. 2.19,42 12 1

16 CERRUTO VINCENZO 2004 2 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.09,5 ASS ASS

17 TIRONE VITTORIO 2005 2 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 1.59,0 ASS ASS

18 CARDONE BRUNO 2005 2 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.51,3 ASS ASS

19 CAPPETTA SALVATORE 2004 2 M VARCHERA 200 PINNE 2.05,0 RIT 1

200 PINNE JUNIOR (2002/2001) - FEMMINE (2'09''00)(1'51''09)

200 PINNE 2°CATEGORIA (2004/2005) - MASCHI (2'16''00)(1'43''13)

200 PINNE SENIOR (1999<) - FEMMINE (2'09''00)(1'48''22)

200 PINNE 2°CATEGORIA (2004/2005) - FEMMINE (2'19''00)(1'54''95)

200 PINNE 3°CATEGORIA (2002/2003)- FEMMINE (2'14''00)(1'53''59)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



TROFEO SUD ITALIA

AGROPOLI 02\15 GIUGNO 2019

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 BERTOLINI NICOLA 2002 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 200 PINNE 1.39,0 1.49,86 50 4

2 ROMANO EMANUEL 2003 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 200 PINNE 1.50,0 1.51,34 46 6

3 GRIECO ALESSANDRO 2003 3 M VARCHERA 200 PINNE 1.50,0 1.52,28 42 3

4 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO2002 3 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.47,9 1.58,16 39 5

5 GAUDIANI FAUSTO 2003 3 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.59,48 1.58,87 36 7

6 CALISE VALERIO 2003 3 M ORATORIO ISSA 200 PINNE 2.20,0 2.10,16 33 8

7 PARENTE MAURIZIO 2002 3 M ICI SPORT 200 PINNE 2.03,0 2.11,21 30 2

8 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 3 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.28,4 ASS ASS

9 BAGLIVI GIANMARCO 2003 3 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.27,8 ASS ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 SGANGARELLA VALVANO GERARDO2001 J M ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 1.55,0 1.50,60 50 3

2 GAUDIANI LUIGI 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.46,9 1.52,14 46 6

3 TOMEO ANGELO 2001 J M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 200 PINNE 2.00,0 2.01,04 42 2

4 RUSSO RAFFAELE 2001 J M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.01,8 2.04,42 39 8

5 CORRADINO ANGELO 2000 J M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.16,4 2.05,56 36 1

6 ARDOVINO RENATO 2001 J M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T. 2.07,57 33 1

7 PESTICCIO EMILIO 2001 J M ICI SPORT 200 PINNE 1.59,0 2.10,35 30 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 GRIECO FRANCESCO 1999 S M VARCHERA 200 PINNE 1.42,0 1.46,41 50 4

2 D'ANGELO FRANCESCO 1997 S M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T. 2.05,05 46 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS CORSIA

1 SENA  MICHELE 1998 S M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE P.T.L. 0.19,38 3

2 SENA   ALEX 2002 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE P.T.L. 0.20,02 3

3 MALANGONE CARMEN 2004 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 PINNE P.T.L. 0.23,20 6

4 DONNAIANNA DALILA 2003 3 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 50 NP P.T.L 0.20,26 3

5 ARDOVINO RENATO 2001 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 AP S.T. 0.21,89 2

6 RAMUNDO ARIANNA 2003 3 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 200 NP 1.59,0 1.57,09 4

7 POTENZA CARLO 2001 J M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 200 NP S.T. ASS

8 REGA ANDREA 2000 J M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 200 PINNE P.T.L S 1.37,59 5

9 RENDINA ALESSANDRA 2005 2 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 400 PINNE S.T. 4.15,58 4

10 GIOIA GIULIA 2005 2 F PISCINE SAN VINCENZO 400 PINNE 4.36,0 4.31,92 5

11 VERDOLIVA ANTONIO 2006 1 M ICI SPORT 400 NP P.T.L 4.07,18 6

12 POLITO SILVANA 2006 1 F ICI SPORT 50 PINNE S.T. 0.24,69 7

13 BERTOLINI NICOLA 2002 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO 100 PINNE S.T. 0.44,69 4

14

200 PINNE SENIOR (1999 <) - MASCHI (1'59''00)(1'34''17)

FUORI GARA 

200 PINNE 3°CATEGORIA (2002/2003) - MASCHI  (2'06''00)(1'37''78)

200 PINNE JUNIOR (2000/2001) - MASCHI (1'59''00)(1'37''78)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA


